validum et íirmum perpetuo et perinde habeatur ac si

a dicta universitate et singularibus ejusdem et eorum

quolibet personaliter esset actum. Quoniam dicta uni-

versitas promisit firma et soüempni stipulalione ia

posse et nianu mei dicti notarii stipulantis et exi-

genlis nomine domini Regis et aliorum omnium quo-

rum interest vel inleresse poterit vel debebii babero

ratum gTatum et íirmum quicquid super premissis óm-

nibus et singulis per dictos procuratores síndicos vel

actores et eorum quemlibet actum gestum fuerit seu

etiam procuratum. Et pro piedictis ómnibus et singu-

lis attendendis íirmiter et complendis dicla universi-

tas el singulares ejusdem obligarunt se et bona ipsius

universitatis et singularium ejusdem et cujuslibet eo-

rundem presentía et futura. Quod est actum die et

anno quibus supra presentibus Guillermo de Fonte

Bonanato Capmany presbiteris Francisco de Turribus

clerieo Arnaldo de Monte Palacio et Simone Johannis

pro testibus adhibitis vocatis et rogatis.

Sigggnum Juliani de Torrente notarii publice Ma-

jorice. Qui predictis ómnibus interfui et eadem ro-
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gatus scribi feci el clausi com raso in XVII liuea mei

dicti.

\

Noverint universi. Quod die dominica intitúlala sex-

to idus junii anno Domini MCCC quadragesimo tertio.

üniversilas parrochie Sancti Matbei de Bunyola ad so-

num campane intus ecclesiam ejusdem lori ut moris

est congrégala. In presentia mei Dalmaeii Navarra no-

tarii Majoricarum infrascripti el lestium subscriptorum

ad lieo spetialiter vocatorum el rogatorum el ipsius

iiniversitatis singulares ad hec unanimiler absque con-

tradiclione alicujus concordantes. Gratis el spontanea

volúntate ac ex certa sciencia constiluerunt el ordina-

verunl suos certos procuratores sindicos el actores Pe-

Irum des Pedros Poncium de Rippullo filium Romei

de Rippullo quondam el Arnaldum Miintanerii júralos

dicte parrocbie de Bunyola presentes el hanc procura-

tionem sindicatum el actoriám recipientes el quemlibet

ipsorum insolidum itn quod occupantis conditio me-

lior non exislat sed quod per unum vel plures incep-

tum fueritper alium vel alios mediari prosequi valeal

et finiri etiam si occupanfem vel occupantes infirmita-

te vel alio impedimento legittimo conlingal sive op-

porteal delineri ad comparendum coram excellenlissi-

mo el potentissimo principe et domino domino Petro

Dei gralia Rege Aragonum Valenlie Majorice Sardinie

j

I
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et Corsice comiteque Barchinone vi ce nomine et pro